
Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Физика 1

Георгиева д-р Верка

211

Програмирање и алгоритми

Пејоски д-р Славче

211

Физика 1

Георгиева д-р Верка

211
Математика 1

Бучковска д-р Анета

223

Програмирање и алгоритми

Пејоски д-р Славче

АМФ

Математика 1

Ангелевска Јасмина

АМФ

Физика 1

Стојановска-Георгиевск д-р Лихнида

223

Основи на електротехника

Кацарска д-р Марија

223

Основи на електротехника

Марковски м-р Благоја

223

Руски јазик

Ирен м-р
Алчевска

109

Германски
јазик

Селена д-р
Барник

122

Англиски
јазик

Тасев м-р
Саше

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - А паралелка



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Математика 1

Геговска - Зајкова д-р Соња

110

Програмирање и алгоритми

Ѓорески д-р Христијан

110

Основи на електротехника

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

110

Математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

АМФ

Физика 1

Георгиева д-р Верка

АМФ

Физика 1

Георгиева д-р Верка

АМФ

Основи на електротехника

Ѓоргиевски Владимир

АМФ

Руски јазик

Ирен м-р
Алчевска

109

Германски
јазик

Селена д-р
Барник

122

Англиски
јазик

Тасев м-р
Саше

211

Програмирање и алгоритми

Ана Чолакоска

211

Физика 1

Стојановска-Георгиевск д-р Лихнида

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - Б паралелка



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Англиски јазик

Тасев м-р Саше

122

Математика 1

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Програмирање и алгоритми

Јакимовски м-р Горан

110

Програмирање и алгоритми

Коколански д-р Живко

110
Физика 1

Гиновска д-р Маргарита

110

Физика 1

Сандева м-р Ивана

110

Основи на електротехника

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

110

Математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

110

Руски јазик

Ирен м-р
Алчевска

109

Германски
јазик

Селена д-р
Барник

122

Основи на електротехника

Ѓоргиевски Владимир

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - В паралелка



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Математика 1

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

223

Англиски јазик

Тасев м-р Саше

122

Математика 1

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

211

Математика 1

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

211

Основи на електротехника

Кацарска д-р Марија

211
Физика 1

Спасевска д-р Христина

110

Физика 1

Сандева м-р Ивана

110

Програмирање и алгоритми

Шуминоски д-р Томислав

211

Програмирање и алгоритми

Шуминоски д-р Томислав

211

Основи на електротехника

Марковски м-р Благоја

211

Руски јазик

Ирен м-р
Алчевска

109

Германски
јазик

Селена д-р
Барник

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - Г паралелка



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Математика 3

Бучковска д-р Анета

109

Мерења во електротехника - Б

Чундева - Блајер д-р Марија

211

Мерења во електротехника - Б

Чундева - Блајер д-р Марија

211

Мерења во електротехника - Б

Србиновска д-р Маре

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Електроника

Карталов д-р
Томилслав

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника

Карталов д-р Томилслав

АМФ

Електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

223

Теорија на системи

Ојлеска Латкоска д-р Весна

109
Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Ангелевска Јасмина

122

Теорија на системи

Ојлеска Латкоска д-р Весна

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Математика 3

Бучковска д-р Анета

109

Интернет технологии

Јаневски д-р Тони

109

Интернет технологии

Шуминоски д-р Томислав

109

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Електроника

Карталов д-р
Томилслав

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника

Карталов д-р Томилслав

АМФ

Електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

223

Теорија на информации

Ристески д-р Александар

111

Теорија на информации

Латкоски д-р Перо

223
Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Ангелевска Јасмина

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Мерења во електротехника - Б

Чундева - Блајер д-р Марија

211

Мерења во електротехника - Б

Чундева - Блајер д-р Марија

211

Мерења во електротехника - Б

Србиновска д-р Маре

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

223

Математика 3

Геговска - Зајкова д-р Соња

211

Логички дизајн

Ралева д-р Катерина

122

Логички дизајн

Ралева д-р Катерина

122

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Атанасова д-р Сања

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Софтверски алатки во ЕЕ

Илиев д-р Атанас

111

Софтверски алатки во ЕЕ

Илиев д-р Атанас

111

Мерења во електротехника - А

Димчев д-р Владимир

211

Електроника

Карталов д-р
Томилслав

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника

Карталов д-р Томилслав

АМФ

Електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Математика 3

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

211

Мерења во електротехника - А

Коколански д-р Живко

211

Мерења во електротехника - А

Димчев д-р Владимир

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

211

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Ангелевска Јасмина

223

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ЕЕУМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Проектирање на нисконапонски
електроенергетски инсталации

Вулетиќ д-р Јовица

Лаб. ПЕЕ

Проектирање на нисконапонски
електроенергетски инсталации

Вулетиќ д-р Јовица

Лаб. ПЕЕ

Мерења во електротехника - А

Димчев д-р Владимир

211

Електроника

Карталов д-р
Томилслав

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника

Карталов д-р Томилслав

АМФ

Електроника

Карталов д-р Томилслав

110
Математика 3

Геговска - Зајкова д-р Соња

211

Мерења во електротехника - А

Коколански д-р Живко

211

Мерења во електротехника - А

Димчев д-р Владимир

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

211

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Атанасова д-р Сања

АМФ

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Енергија и одржлив
развој

Чундева д-р Снежана

111

Енергија и одржлив
развој

Чундева д-р Снежана

111
Инженерска механика

Гиновска д-р
Маргарита

Лаб. физика

Инженерска механика

Гиновска д-р
Маргарита

Лаб. физика

Мерења во електротехника - А

Димчев д-р Владимир

211

Електроника

Карталов д-р
Томилслав

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника

Карталов д-р Томилслав

АМФ

Електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Технички стандарди и регулатива

Рафајловски д-р Горан

Лаб. ЕМТА

Технички стандарди и регулатива

Рафајловски д-р Горан

Лаб. ЕМТА

Математика 3

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

211

Инженерска механика

Стојановска-Георгиевск д-р Лихнида

Лаб. физика

Мерења во електротехника - А

Коколански д-р Живко

211

Мерења во електротехника - А

Димчев д-р Владимир

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

211

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Ангелевска Јасмина

223

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Интернет технологии

Јаневски д-р Тони

109

Интернет технологии

Шуминоски д-р Томислав

109

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

223

Електроника

Карталов д-р
Томилслав

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника

Карталов д-р Томилслав

АМФ

Електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Сигнали и системи

Марковска м-р Марија

223

Математика 3

Геговска - Зајкова д-р Соња

211

Логички дизајн

Ралева д-р Катерина

122

Логички дизајн

Ралева д-р Катерина

122

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

109

Електроника 1

Јовановски Никола

109

Математика 3

Атанасова д-р Сања

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Модел., иденти. и симулација

Лазаревска д-р Елизабета

212

Дигитален пренос на информации

Порјазоски д-р Марко

212

Модел., иденти. и симулација

Лазаревска д-р Елизабета

212

Моделирање на податоци и бази

Календар д-р Марија

212

Компјутерско интегрирано
производство

Наџински д-р Горјан

122

Компјутерско интегрирано
производство

Златинов м-р Стефан

122

Моделирање на податоци и бази

Јакимовски м-р Горан

109

Теорија на системи

Ојлеска Латкоска д-р Весна

212

Енергетска електроника

Караџинов д-р Љупчо

Лаб. електроника

Енергетска електроника

Караџинов д-р Љупчо

Лаб. електроника

Дигитален пренос на информации

Порјазоски д-р Марко

111

Дигитален пренос на информации

Раковиќ д-р Валентин

111

Теорија на системи

Ставров м-р Душко

111

Енергетска електроника

Караџинов д-р Љупчо

Лаб. електроника

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Телекомуникациски системи

Поповски д-р Борислав

110

Телекомуникациски софтвер

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Моделирање на податоци и бази

Календар д-р Марија

212

Телекомуникациски
софтвер

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Безжични канали

Пејоски д-р Славче

110

Неконвенционални
телекомуникации

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Моделирање на
податоци и бази

Јакимовски м-р Горан

109

Неконвенционални
телекомуникации

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Анализа на комуникациски
екосистем

Атанасовски д-р Владимир

212

Анализа на комуникациски
екосистем
Атанасовски д-р Владимир

212

Телекомуникациски мрежи

Гавриловска д-р Лилјана

111

Дигитални телекомуникации 1

Кафеџиски д-р Венцислав

122

Дигитални телекомуникации 1

Кафеџиски д-р Венцислав

122

Дигитални телекомуникации 1

Пејоски д-р Славче

109

Безжични канали

Хаџи-Велков д-р Зоран

212

Телекомуникациски мрежи

Раковиќ д-р Валентин

212

Телекомуникациски системи

Шуминоски д-р Томислав

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Аналоген дизајн

Кухар д-р Андријана

Лаб. електроника

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

111

Системи на автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

122

Системи на автоматско
управување

Златинов м-р Стефан

122

Случајни сигнали и
теорија на информации

Латкоски д-р Перо

223

Случајни сигнали и теорија на
информации

Ристески д-р Александар

111

Енергетска електроника

Караџинов д-р Љупчо

Лаб. електроника

Енергетска електроника

Караџинов д-р Љупчо

Лаб. електроника

Аналоген дизајн

Ќосев д-р Јосиф

Лаб. електроника

Електромагнетика

Ололоска - Гагоска д-р Лидија

212

Енергетска електроника

Караџинов д-р Љупчо

Лаб. електроника

Основи на дигитално процесирање
на сигнали

Ташковски д-р Димитар

122

Основи на дигитално процесирање
на сигнали

Ташковски д-р Димитар

122

Основи на дигитално процесирање
на сигнали

Марковска м-р Марија

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Разводни постројки

Илиев д-р Атанас

Лаб. релејна заштита

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

122

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

122

Нуклеарни електрични централи

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

Нуклеарни електрични централи

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

Когенеративни постројки

Димитров д-р Димитар

Лаб. релејна заштита

Проектен менаџмент

Фуштиќ д-р Вангел

111

Проектен менаџмент

Фуштиќ д-р Вангел

111

Нуклеарни електрични централи

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

Когенеративни постројки

Димитров д-р Димитар

Лаб. релејна заштита

Производство на електрична
енергија

Китева - Роглева д-р Невенка

109

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

109

Производство на електрична
енергија

Китева - Роглева д-р Невенка

109

Разводни постројки

Китева - Роглева д-р Невенка

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ЕЕУМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Високонапонски мрежи и системи

Тодоровски д-р Мирко

109

Дистрибутивни системи

Вулетиќ д-р Јовица

122

Дистрибутивни системи

Талески д-р Рубин

Лаб. ПЕЕ

Техника на висок напон 1

Ангелов д-р Јорданчо

212

Системи на автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

122

Енергетски преобразувачи

Цветковски д-р Гога

109

Системи на автоматско
управување

Златинов м-р Стефан

122

Високонапонски мрежи и системи

Крстевски д-р Петар

Лаб. ПЕЕ

Енергетски преобразувачи

Цветковски д-р Гога

109

Зазем. и заземјувач. сис. во ЕЕМ

Тодоровски д-р Мирко

212

Зазем. и заземјувач. сис. во ЕЕМ

Тодоровски д-р Мирко

212

Зазем. и заземјувач. сис. во ЕЕМ

Ангелов д-р Јорданчо

212

Техника на висок напон 1

Ангелов д-р Јорданчо

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Основи на обновливи извори на
енергија

Стоилков д-р Влатко

122

Нисконапонски апарати

Дигаловски д-р Михаил

Лаб. ЕМТА

Нисконапонски апарати

Дигаловски д-р Михаил

Лаб. ЕМТА

Нисконапонски апарати

Дигаловски д-р Михаил

Лаб. ЕМТА
Електрични генератори и

трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

111

Електрични генератори и
трансформатори

Целеска м-р Маја

111

Системи на автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

122

Системи на автоматско
управување

Златинов м-р Стефан

111

Енергетски преобразувачи

Цветковски д-р Гога

109

Основи на обновливи извори на
енергија

Стоилков д-р Влатко

109

Основи на обновливи извори на
енергија

Целеска м-р Маја

109
Енергетски преобразувачи

Цветковски д-р Гога

109

Интернет апликациски сервиси

Кацарска д-р Марија

111

Интернет апликациски сервиси

Ана Чолакоска

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Компјутерски поддржано
геометриско моделирање

Атанасова д-р Сања

212

Компјутерски поддржано
геометриско моделирање

Атанасова д-р Сања

212

Моделирање на податоци и бази

Календар д-р Марија

212

Компјутерски мрежи (2)

Ана Чолакоска

109

Компјутерски мрежи (1)

III - КТИ

109

Системи на автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

122

Моделирање на податоци и бази

Јакимовски м-р Горан

109

Компјутеризирани мерни системи

Чундева - Блајер д-р Марија

Лаб. мерења

Компјутеризирани мерни системи

Србиновска д-р Маре

Лаб. мерења

Системи на автоматско
управување

Златинов м-р Стефан

122

Вградливи компјутерски системи и
компоненти

Календар д-р Марија

212

Вградливи компјутерски системи и
компоненти

Календар д-р Марија

212

Паралелно процесирање и
пресметување со високи

перформанси

Денковски д-р Даниел

111

Паралелно процесирање и
пресметување со високи

перформанси

III - КТИ

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Индустриски мрежи

Порјазоски д-р Марко

111

Оптимални управувачи и
обсервери

Ојлеска Латкоска д-р Весна

Лаб. автоматика

Автоматизација на производни
постројки и процеси

Станковски д-р Миле

109

Автоматизација на производни
постројки и процеси

Станковски д-р Миле

109

Автоматизација на производни
постројки и процеси

Дончевски Филип

Лаб. автоматика

Електромеханички уреди и
системи

Цветковски д-р Гога

ЛЕМП

Индустриски мрежи

Порјазоски д-р Марко

122

Електромеханички уреди и
системи

Целеска м-р Маја

ЛЕМП

Оптимални управувачи и
обсервери

Ставров м-р Душко

Лаб. автоматика

Програмабилни логички
управувачи

Станковски д-р Миле

111

Програмабилни логички
управувачи

Дончевски Филип

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Индустриски комуникациски мрежи

Порјазоски д-р Марко

111

Телекомуникациски софтвер

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Телекомуникациски софтвер

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Применети антени во безжичните
комуникации

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Применети антени во безжичните
комуникации

Латкоски д-р Перо

Лаб. телекомуникации

Индустриски
комуникациски мрежи

Порјазоски д-р Марко

109/122

Анализа на
комуникациски

екосистем

Атанасовски д-р
Владимир

212

Анализа на комуникациски
екосистем
Атанасовски д-р Владимир

212

Интернет и мобилни сервиси

Атанасовски д-р Владимир

Лаб. телекомуникации

Интернет и мобилни сервиси

Атанасовски д-р Владимир

Лаб. телекомуникации

Стандардизација и регулатива во
телекомуникации

Раковиќ д-р Валентин

Лаб. телекомуникации

Стандардизација и регулатива во
телекомуникации

Раковиќ д-р Валентин

Лаб. телекомуникации
Сигурносни комуникации

Ристески д-р Александар

Лаб. телекомуникации

Сигурносни комуникации

Ристески д-р Александар

Лаб. телекомуникации

Сигурносни комуникации

Раковиќ д-р Валентин

Лаб. телекомуникации

Управување во
телекомуникациските мрежи

Порјазоски д-р Марко

Лаб. телекомуникации

Управување во
телекомуникациските мрежи

Порјазоски д-р Марко

Лаб. телекомуникации

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Современи процесорски
архитектури

Тентов д-р Аристотел

122

Електромоторни погони

Дигаловски д-р Михаил

212

Електромоторни погони

Дигаловски д-р Михаил

212

Телевизија

Карталов д-р Томилслав

122

Телевизија

Карталов д-р Томилслав

122

PLD и FPGA компоненти

Ралева д-р Катерина

Лаб. електроника

Современи процесорски
архитектури

Ана Чолакоска

212

PLD и FPGA компоненти

Јовановски Никола

Лаб. електроника

Дигитални телекомуникации 1

Кафеџиски д-р Венцислав

122

Дигитални телекомуникации 1

Кафеџиски д-р Венцислав

122

Дигитални телекомуникации 1

Пејоски д-р Славче

109

Биомедицинско инженерство

Кухар д-р Андријана

109

Дигитално процесирање на слика

Ивановски д-р Зоран

Лаб. електроника

Дигитално процесирање на слика

Ивановски д-р Зоран

Лаб. електроника

Биомедицинско инженерство

Кухар д-р Андријана

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.11.2018 aSc Распореди

Дигитална заштита

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

План. на погон и градба на ЕЕП

Илиев д-р Атанас

Лаб. релејна заштита

Управување и мониторинг на
електроенергетски објекти

Китева - Роглева д-р Невенка

Лаб. релејна заштита

План. на погон и градба на ЕЕП

Илиев д-р Атанас

Лаб. релејна заштита

Проектирање и интегрирање на
обновливи извори во  ЕЕС

Димитров д-р Димитар

Лаб. релејна заштита

Проектирање и интегрирање на
обновливи извори во  ЕЕС

Димитров д-р Димитар

Лаб. релејна заштита

Програмабилни логички
управувачи

Станковски д-р Миле

111

Управување и
мониторинг на

електроенергетски
објекти

Китева - Роглева д-р
Невенка

212

Програмабилни
логички управувачи

Дончевски Филип

111

Дигитална заштита

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

Енергетска ефикасност и околина

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

Енергетска ефикасност и околина

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ЕЕУМ
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Управување и диспечинг во ЕЕС

Крколева д-р Александра

Лаб. ПЕЕ

Планирање на ЕЕС

Борозан д-р Весна

Лаб. ПЕЕ

Управување и диспечинг во ЕЕС

Крколева д-р Александра

Лаб. ПЕЕ

Режими на работа на ЕЕС

Крстевски д-р Петар

Лаб. ПЕЕ

Режими на работа на ЕЕС

Крстевски д-р Петар

Лаб. ПЕЕ

Планирање на ЕЕС

Крстевски д-р Петар

Лаб. ПЕЕ

Микромрежи

Крколева д-р Александра

Лаб. ПЕЕ
Енергетска ефикасност и околина

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

Микромрежи

Крколева д-р Александра

Лаб. ПЕЕ

Енергетска ефикасност и околина

Чаушевски д-р Антон

Лаб. релејна заштита

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ЕЕС
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Проектирање на системи за ОИЕ

Рафајловски д-р Горан

Лаб. ЕМТА

Примена на енергетски
преобразувачи во ОИЕ

Цветковски д-р Гога

Лаб. ЕМТА

Примена на енергетски
преобразувачи во ОИЕ

Цветковски д-р Гога

Лаб. ЕМТА

Индустриски мрежи

Порјазоски д-р Марко

111

Електромоторни погони

Дигаловски д-р Михаил

212

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

122

Електромоторни погони

Дигаловски д-р Михаил

212

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

122
Комп. поддржано

проект. на ел. машини

Најденкоски д-р Крсте

Лаб. ЕМТА

Комп. поддржано проект. на ел.
машини

Најденкоски д-р Крсте

Лаб. ЕМТА

Индустриски мрежи

Порјазоски д-р Марко

122

Проектирање на системи за ОИЕ

Рафајловски д-р Горан

Лаб. ЕМТА

Програмабилни логички
управувачи

Станковски д-р Миле

111

Програмабилни логички
управувачи

Дончевски Филип

111

Мали и специјални електрични
машини

Цветковски д-р Гога

Лаб. ЕМТА

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ЕАОИЕ
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Современи процесорски
архитектури

Тентов д-р Аристотел

122

WAN мрежи и дистрибуирани
системи

Денковски д-р Даниел

122

Индустриски мрежи

Порјазоски д-р Марко

111

Оперативни системи, модули и
драјвери за вградливи системи

Јакимовски м-р Горан

По договор со наставник
Процесни компјутери и мерења

Србиновска д-р Маре

Лаб. мерења

Процесни компјутери и мерења

Србиновска д-р Маре

Лаб. мерења

Мобилни мрежи и уреди (ОС и
програмирање)

Денковски д-р Даниел

212

Мобилни мрежи и уреди (ОС и
програмирање)

Денковски д-р Даниел

212

WAN мрежи и дистрибуирани
системи

Денковски д-р Даниел

122

Современи процесорски
архитектури

Ана Чолакоска

212

Оперативни системи,
модули и драјвери за

вградливи системи

Календар д-р Марија

По договор со наставник

Индустриски мрежи

Порјазоски д-р Марко

122

ИКТ во интелигентни мрежи

Ѓорески д-р Христијан

212

ИКТ во интелигентни мрежи

Ѓорески д-р Христијан

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - КТИ


